
   

 

 

 مصاحبه انجام های تاریخ همراه به محل رشته هر در پذیرش ظرفیت و سمنان دانشگاه پذیرش مورد هایمحل رشته کد جدول: 1جدول شماره 

 ردیف
کد رشته 

 محل

دانشکده  

محل 

 مصاحبه

1تاریخ مصاحبه  رشته/ گرایش  
تاریخ مصاحبه 

2 

کلیه 

 متقاضیان

جامانده از 

 مصاحبه

1 

3869 

3870 

مهندسی 

برق و 

 کامپیوتر

استاد محور –روزانه  –الکترونیک   26/3/4140  27/3/1404  1/4/1404  

روزانه-سیستم -مخابرات 3922  

26/3/4140  1/4/1404  9/4/1404  3953 

3954 

 -روزانه –مخابرات میدان و موج 

 استاد محور
4020 

4021 

4022 
استاد محور –روزانه  –قدرت   27/3/1404  1/4/1404  9/4//1404  

روزانه -کنترل 4106  1/4/1404  - 8/4/1404  

روزانه -مهندسی کامپیوتر 5031  10/4/1404  11/4/1404  17/4/1404  

2 

4162 

4163 

4164 

مهندسی 

 عمران

 –روزانه  -مهندسی عمران سازه

 استادمحور

18/3/1404  19/3/1404  9/4/1404  
روزانه -زلزله  -مهندسی عمران 4217  

4393 
مهندسی و  -مهندسی عمران

روزانه -مدیریت ساخت  

4357 

4358 

مهندسی و مدیریت -مهندسی عمران

استاد محور -منابع آب روزانه  

20/3/1404  - 9/4/1404  4299 
مهندسی آب و  -مهندسی عمران

روزانه -سازه های هیدرولیکی  

4323 

4324 

ترابری روزانه راه و  -مهندسی عمران

استاد محور -  

روزانه-ژئوتکنیک  –مهندسی عمران  4258  26/3/1404  - 9/4/1404  

3 

5193 

5194 

5195 

5196 

مهندسی 

شیمی ، 

 نفت و گاز

استاد  -روزانه –مهندسی شیمی 

 محور
10/4/1404  - 18/4/1404  

روزانه -مخازن –مهندسی نفت  4974  8/4/1404  - 18/4/1404  



4 

5130 

5131 

5132 

مهندسی 

متالورژی  

 و مواد

روزانه  –مهندسی متالورژی  و مواد 

استاد محور –  
26/3/1404  2/4/1404  3/4/1404  

5 

4491 

4492 

4635 

 

مهندسی 

 مکانیک

طراحی  -1مهندسی مکانیک 

استاد  –روزانه  -کاربردی )جامدات(

 محور 

طراحی  -2مهندسی مکانیک 

کاربردی )دینامیک، کنترل و 

روزانه-ارتعاشات(   

17/3/1404  18/3/1404  27/3/1404  

4450 
 -ساخت و تولید -مهندسی مکانیک

 روزانه

19/3/1404  20/3/1404  27/3/1404  

4554 

4555 

4556 

4557 

4558 

4606 

 -تبدیل انرژی -2مهندسی مکانیک

استاد محور -نوبت دوم -روزانه  

6 

5272 

5273 

5274 
پردیس 

علوم و 

 فناوریهای

 نوین

روزانه -نانو مواد  -علوم و فناوری نانو

استاد محور –  
18/3/1404  19/3/1404  7/4/1404  

4866 

4907 
روزانه -مهندسی پزشکی  2/4/1404  3/4/1404  4/4/1404  

7 

1721 

علوم 

 انسانی

 -فقه و مبانی حقوق اسلامی -الهیات

 روزانه
2/4/1404  3/4/1404  9/4/1404  

1750 
 -عرفان اسلامی  تصوف و -الهیات

 روزانه
1/4/1404  - 2/4/1404  

1020 

1072 

نوبت  -روزانه –زبان و ادبیات فارسی 

 دوم
3/4/1404  - 4/4/1404  

1228 

1229 

استاد  -روزانه -زبان و ادبیات عربی

 محور
17/4/1404  - 18/4/1404  



1436 
-فیزیولوژی ورزشی -علوم ورزشی

 روزانه
3/4/1404  17/4/1404  18/4/1404  

8 

1258 

1266 

1278 

1283 

1300 

1316 

1347 

1352 

1360 
، اقتصاد

 مدیریت

و علوم  

 اداری

 -علوم اقتصادی )کلیه گرایشها(روزانه

 نوبت دوم
20/3/1404  - 10/4/1404  

2342 

2343 

2344 

2389 

2401 

2407 

2408 

2447 

2448 

2468 

2485 

2570 

2579 

 –روزانه  -مدیریت )کلیه گرایشها(

نوبت دوم-استاد محور   
19/3/1404  20/3/1404  10/4/1404  

9 

2818 

2819 

 شیمی

استاد محور –روزانه -شیمی فیزیک   

26/3/4140  27/3/1404  1/4/1404  

3000 

3001 
استاد محور   -روزانه -شیمی آلی  

2877 

2878 

2879 
استاد محور -روزانه -شیمی تجزیه  

3085 

3086 
استاد محور -روزانه -شیمی معدنی  

10 

3409 

ریاضی، 

آمار و 

علوم 

 کامپیوتر

روزانه –جبر  -ریاضی   

25/3/1404  26/3/1404  1/4/1404  

3361 

3362 
روزانه استادمحور  -آنالیز -ریاضی  

3445 
 -توپولوژی –هندسه  –ریاضی 

 روزانه 

روزانه  –ریاضی کاربردی  3500  

11 
3553 

3582 
استاد محور -)کلیه گرایشها( روزانه فیزیک  27/3/1404  - 3/4/1404  



3583 

3634 

3635 

3669 

3679 

12 

1961 

1962 

روانشناسی  1963

و علوم 

 تربیتی

استاد  -روانشناسی تربیتی روزانه

 محور
12/3/1404  - 19/3/1404  

1888 

1903 

 -علوم تربیتی/ مدیریت آموزشی

نوبت دوم -روزانه  
4/4/1404  - 11/4/1404  

2023 

2024 
استاد محور  -روزانه -روانشناسی  22/4/1404  - 24/4/1404  

روزانه –مدیریت و کنترل بیابان  کویرشناسی 6160 13  17/3/1404  - 26/3/1404  

روزانه -گردشگری  گردشگری 2600 14  18/3/1404  - 25/3/1404  

 

 .مکان مصاحبه رشته گرایش های مندرج در جدول فوق پردیس شماره یک دانشگاه سمنان می باشد 

 توجـــه:

 نانومواد و مهندسی پزشکی: سمنان، میدان سعدی، خیابان مولوی، ابتدای مولوی سوم، پردیس علوم و فناوری های نوین-مصاحبه رشته های فناوری نانوکان م. 

 مصاحبه رشته های روانشناسی و مدیریت آموزشی: مهدیشهر، دربند، دانشکده روانشناسی و علوم تربیتی. مکان 

 



 


